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Подвижна цевка за маст

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

флексибилна цевка за маснотии под висок притисок, должина 290мм, надворешен навој R1/8",

шестоаголен приклучок 13мм

●

621858 290 R1/8" 13 40

1376.2


